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TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE
ART. 21, Cotl.\I,{ 1, LEGGE N. 6912009

Mese di aprile 2013

SETTORE
N.

dipen-
denti

Totale
giortri
dovuti

Totale
giorni

Totale
giorni

presenza presenze

I^ SETTORtr

AFFAfu GENERALI t7 340 264 77.65
N" SETTORE

DEM,ELETT. CI]I-TiJRA P.I
t4
08*

280
1»

108
31

112
161

38,57
16,15

61,,13

83.8s
III^ SETTORI

POì,IZìA MI]NICIPAI,F, 22* 528 72 45
6

13,63 86,37

IV SETTORE

ECON/' FINANZIARIO PERSONAI-E 13 260 80 180 30"71 69,23
V^ SETTORtr

SERVIZÌ SOCIALI 03 60 1t 49 18.33 81.67
vt" strTToRrl

LAVOR] PUBBLICI E AMBIENTE 09 180 32 I48 11.18 82,22
VIt" SETTORE

I ]RBANISTICA
03 60 t4 46 2333 16,67
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*Omrio di lavoro articolato su sei giomi ìavomtivi


